关于报送“青年大学习”行动总结材料的通知
[bookmark: _GoBack]各学院团委、附属单位团委：
为贯彻落实团中央《关于在全团实施“青年大学习”行动的方案》部署，校团委于2018年6月12日印发《石河子大学共青团“青年大学习”行动实施方案》（团发〔2018〕22号）。为推动该项工作落细落实、取得实效，校团委按照“督学”的要求，对全校共青团实施“青年大学习”行动情况进行摸底调研。请提供本单位“青年大学习”行动总结和特色项目。具体要求如下：
1. 总结材料：聚焦“导学、讲学、研学、比学、践学、督学”的任务要求，真实反映工作实际情况，梳理总结新特色、新成果、新经验，字数在3000字以内，内容准确、文风朴实、条理清晰、言简意赅。
2. 特色项目材料：主要反映学院团委开展的特色鲜明、效果显著、具有示范意义的工作项目。每个学院团委报送不少于2个，每个项目字数在1000字以内，包括项目名称、开展方式、覆盖人数、取得成效等内容。
请认真准备以上材料，于11月16日（周五）18:00前将电子版材料发送至邮箱125103208@qq.com，纸质版材料经学院分管领导签字、盖章后交至校团委办公室。

联系人：马杰
电话：0993-2057865，17709938729

石河子大学团委
2018年11月15日